E A bestiali siquidem appetitu, cruda postulante averttere nititur, qui ei ad libitum cocta pollicetur. Quasi malè esurientibus Iudeis sancta Ecclesia responsum præbeat, & pro humanitate simplici, quam vorare per desiderium cupiunt, divinitatis cibum repromittat, dicens: Prius coqui sinite, quod ad refectionem vite habeatis in Spiritu sancto intellectum. An non tunc puer sacerdotis crudam carnem pettit, cùm illuminato à Domino ei, qui cæcus fuerat natus, diceretur: *Da gloriam Ioan. 9. e* Deo, nos scimus quia hic homo peccator est? Quid est dicere, da gloriam Deo, nisi non huic curationis tue laudes tribuas, quia Deus non est? & qui, peccator asseritur, non solum Deus esse negatur,

sed etiam homo justus. Cui profecto crudam, quam
petebat carnem, præbere noluit, coctam obtulit:
quia quem salutis sua auctorem instanter asseruit,
ex offenso tanta admirationis signo, non solùm
hominem sanctum, sed verum Deum esse monstravit.
Qui autem sequi bestias, amissione, populus
coperat, crudam sibi carnem exhiberi importunè postulabat. Nam sequitur.

Nunc dabis, alioquin tollam tibi vi.

Sequitur :

*Erat enim peccatum puerorum grande nimis
coram Domino.*

Et causam, quā grande fore hoc peccatum demonstretur, adjungit, dicens:

Quia detrahebant homines à sacrificio Domini.

Grande nimis peccatum esse cognoscitur, quod
Pœnitentia lacrymis non deletur. Hoc namque
nimis grande peccatum synagoga Propheta in-
t̄uens, ait : *Peccatum Iuda scriptum est stylō fer-
re in ungue adamantino.* Vel certè grande nimis
coram Domino peccatum erat : quia ad peccan-
dum alios pertrahebat. Quare & subditur : [*Qui
derrahabant homines à sacrificio Domini.*] Detra-
hebant quippe à sacrificio homines : quia ad con-
fessionem recte fidei progrederi infirmorum corda
prohibebant. Et notandum, quia qui detrahun-
tur à sacrificio, homines dicuntur quia nimis
fi in fidei nostræ vera confessione persisterent, ho-
divinus sermo filiorum Dei appellatione signaretur.
Quibus profecto per Psalmistam Dominus dicit
Ego dixi dñs estis, & filii excelsi omnes, vos autem si-
cū homines moriemini. Sequitur autem :

*Samuel autem erat minister in conspectu Do-
mini , puer accinctus ephod lineo.*

Subtilior quam lanae vestis, linea esse cognoscitur. Aperte autem Samuel linea ephod induitus a seruitur; per quem sacerdotum ordo electus ex gentibus designatur. Nam in comparatione legalis vita, nova Evangelii conversatio lini subtilitas est. Ibi enim aliquid animale praecipsum est, illius omnis maledicuntur, à quo semina propaginis Sion nulla relinquentur. In novo autem testamento quia subtiliora sunt omnia, quicquid eius praecepitur, velut delicatiore lini veste decoratur: item quippe connubii abstinentia damnatur, hic ministris laudibus colitur: illuc sacerdotes carnaliter generant, hic fructum spiritalis propaginis tanto copiosius afferunt, quanto etiam per conjugale bimatum, pudicitiae detrimenta sentire non possunt. Bene autem dum Samuelis vestis exponitur, linea fuisse perhibetur, ut novi sacerdotij gloriam aperte ostenderet, quod novae pudicitiae nitoribus splendoreret. Sed dum in conspectu Domini esse minister Samuel dicitur, ephod linea accinctus memoratur quia divina obsequia tunc bene exhibentur, cum exhibentis persona carnalis voluptatis foribus non fodatur: & acceptum Deo tunc est munus ministrii, cum per sanctam conversationis munditudinem placita est persona ministri. Et quia inter primores novitatis suæ proficiebat, adhuc sequitur: